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Årstad menighets årlige basar nærmer 
seg med stormskritt og vi gleder 
oss til enda en basar. Dette er årets 
høydepunkt, med loddsalg, deilig mat, 
sanginnslag og liv og røre. Datoen i år 
er 18.november, og det hele starter kl. 
12. 
Mange loddbøker er allerede delt ut, 
men vi har enda flere hvis det er noen 
som ønsker å selge lodd. Loddbøkene 
kan fås ved å kontakte Grethe Borge 
på tlf 905 39 110. De som har solgt 
ferdig sine loddbøker, leverer dem til 
menighetskontoret.
Når det kommer til gevinster, er alle 
hovedgevinstene på plass. Men vi 
trenger fortsatt gevinster til åresalget. 
Vi er veldig takknemlig for alle bidrag, 
uansett størrelse og verdi. Har du en 
gevinst eller spørsmål om gevinster kan 
du kontakte Grethe.
Som alltid trenger vi frivillige for å få 

basaren til å gå rundt. Vi har allerede 
fått flere fantastiske hjelpere, men det 
er alltid behov for flere hvis det er noen 
som ønsker å hjelpe med noe. Ønsk-
er du å være frivillig, ta kontakt med 
Grethe.
Tusen takk for hjelpen, så håper vi at vi 
sees lørdag 18. november kl 12 for en 
koselig basar.
Med vennlig hilsen Basarkomiteen

Velkommen til basar!

Ny 
sokneprest  

i Årstad
Anna Bäckström Hovda blir ny  
sokneprest i Årstad menighet.  

Se intervju med henne inne i bladet.



Diakoni i 
høstferien
Høstferien i Årstad menighet bød på mange 
aktiviteter for små og store. En ny og spennende 
aktivitet var «Dans og maling», der deltakerne ble 
invitert til å hente inspirasjon for sine malerier 
ved å danse. Aktiviteten var ledet av en dyktig 
instruktør, Natasja Zahl Røskeland, som lærte oss 
å utrykke følelser på en veldig kreativ måte. Det 
viste seg å være kjempegøy å kunne danse og male 
sammen. Vi håper å gjøre det igjen til sommeren, 
og alle er hjertelig velkommen!  
Om du er interessert i dans og maling, ta gjerne 
kontakt med en av våre diakonimedarbeidere 
Tatiana (ts343@kirken.no) eller Marta (mz329@
kirken.no)

Formiddagstreff 
På torsdag 9. november kl 11:30 inviterer vi til et nytt formiddagstreff i Årstad menighetssenter. Vi får besøk fra Bergens-
politiet, og de skal ta opp et veldig viktig tema, «Bedrageri mot godt voksne». De vil fortelle hvordan vi kan beskytte oss mot 
forskjellige former for bedrageri. Om du kjenner noen som ville hatt nytte av å være med på det, kan du gjerne videreform-
idle informasjon om treffet. Det blir enkel bevertning og andakt i forkant. Inngangspris er 40kr for å dekke kostnadene til 
mat. Om du ikke har mulighet å betale, gi beskjed i forkant. Meld deg på til 92064716. 

Konsert med 
fløyte og gitar
Fredag 3. november blir det konsert i Årstad kirke 
med den franske fløytisten Laura Matz og den 
norske gitaristen Nora Amanda Gundersen. 
De har spilt sammen siden 2017, og opptrådt ved 
en rekke anledninger både i Norge og Frankrike. 
Duoen bærer navnet Duo Amasia, et navn som 
er hentet fra tittelen på favorittstykket deres, et 
stykke skrevet av den fransk-armenske gitaristen 
og komponisten Laurent Boutros. Stykket rep-
resenterer en miks av stilarter med røtter i ulike 
lands musikktradisjoner. Dette gir en pekepinn 
på repertoaret deres, variert musikk som gir en 
følelse av å reise ut i verden og oppleve stilarter 
og klanger som ofte er inspirert av tradisjonell 
musikk fra forskjellige land. 
På programmet står alt fra barokkmusikk til mer 
moderne musikk – både klassisk og musikk som 
ligger nærmere et populært uttrykk, som f.eks en 
del musikk fra Sør-Amerika.
Årstad kirke fredag 3. november kl. 19. Inngang 
kr. 150



Den nyansatte soknepresten i Årstad 
menighet heter Anna Bäckström 
Hovda. Hun kommer fra jobb som 
prest i Johanneskirken. Vi har stilt 
henne noen spørsmål.
- Gratulerer med ansettelsen og hjertelig 
velkommen til oss i Årstad! Alle her er 
veldig glad for at du skal begynne hos oss.

- Tusen takk. Det er veldig spennende å 
få bli den nye soknepresten i Årstad. Jeg 
er så takknemlig og glad.

- Hvor godt kjenner du menigheten vår?

- Årstad var jo tidligere en del av Dom-
prostiet, og jeg har jobbet i 13 år i Bergen 
domkirke menighet. Så menigheten og 
prestene i Årstad vært ganske tett på min 
hverdag. Dessuten bor jeg like utenfor 
soknets grense, og har ofte veiene forbi 
den vakre kirken. Jo mer jeg lærer om 
Årstad menighet, desto mer gleder jeg 
meg til å få gjøre tjeneste nettopp der.

- Hva vil du si er det viktigste for deg i 
prestetjenesten?

- Jeg vil si det er arbeidet sammen med 
og for mennesker. Det er menneskene 
som er kirken. At vi sammen kan bygge 
trygge fellesskap og tilby ulike samlinger 
til ulike tider, for ulike grupper, slik dere 
allerede gjør, er fantastisk. Jeg trives med 
den store variasjonen i presteyrket og er 
veldig glad i gudstjenesten og kirkelige 
handlinger. Åndelig fordypning og sam-
taler er også noe jeg setter høyt.

- Veien videre for menighetene i Bergen er 
noe som opptar mange, og prestemangel er 
en av utfordringene. Hvordan ser dette ut 
fra ditt perspektiv?

- Menighetene må antakelig samarbeide 
mer, og kanskje prøve ut nye måter å løse 
oppgaver på. I tiden som kommer tror 
jeg nok også at vi prestene må få gjøre 
mer av det som er kjerneoppgavene våre. 
Det er antakelig mange fagfolk som er 

bedre rustet enn oss prester til merkantile 
oppgaver, informasjonsarbeid, sosiale 
medier og så videre. 

- Litt biografisk til slutt, kanskje? Du er 
østlending…?

- Jeg er en slags østlending ja. Min mor er 
svensk, min far vestlending. Det er røtte-
ne mine. Men jeg er jeg vokst opp ulike 
steder på Østlandet. Jeg har vært «inn-
flytter» hele mitt liv, det gjør at jeg vet 
noe om å bli sett på som «annerledes», 
og samtidig har det gitt meg en trygghet 
på at det finnes plass til meg, også på nye 
steder, med nye mennesker.

- Og når begynner du i jobben?

- Jeg tiltrer stillingen i Årstad i midten av 
januar.

Ny sokneprest i Årstad.



www.jensenblomster.no
Haukelandsveien 1B
TLF: 55 299997

Årstad Menighet
Nettside: www.kirken.no/aarstad
Følg Årstad kirke på Facebook

Faste aktiviteterGudstjenester

Menighetssenter
Jonas Lies Vei 55, 5053 Bergen
Tlf: 55 59 32 96
arstad.menighet.bergen@kirken.no
Bankkonto nr: 1644.05.68126

Kirken
Jonas Lies Vei 70

Administrasjonsleder Inger Kilen
909 50 070 • ik735@kirken.no
kontortid onsdag og fredag fra kl. 10-13

Sogneprest Maren Flotve 
Tischendorf:
938 90 490 • mt373@kirken.no

Kantor Tore Hegdahl
Tlf.: 938 12 507 • th877@kirken.no

Kirketjener Anna Frich Sjurseth,
971 86 395 • as662@kirken.no

Diakonmedarbeider Tatiana Olsen
405 28 401 • ts353@kirken.no

Diakonmedarbeider Marta Zientalak
936 58 376 • martazientalak@gmail.com
Menighetspedagog Camilla 
Kolbeinsvik Lunde
Tlf.: 957 79 562 – cl868@kirken.no

Menighetsrådsleder Lene Iversen

Tlf 924 10 036 • iversen.lene @gmail.com

Ungdomsarbeider Synne Marie 
Smedstad Ingebrigtsen
981 91 533 • synnesmedstad@gmail.com

Utleie menighetshuset: Liv Vabø,
482 05 272 • livvabo@gmail.com

Torsdagscafé
Annenhver torsdag (partallsuker) i Årstad 
menighetssenter kl 16-18. 
Rimelig middag og koselig stemning. 

Babysang
Mandager kl.11. 
Kontakt Camilla 957 79 562

Familiekor
For barn og voksne i alle aldre. 
Annenhver torsdag i forbindelse med caféen.  
Kontakt Camilla 957 79 562 

Årstad kirkes barnekor
For 1.-4.klasse. 
Onsdager kl. 15:30 – 16:15
Kontakt Tore 938 12 507

Korrkorr
Et damekor som synger alt som er gøy.  
Annenhver torsdag kl.19:30-21:30.  
Kontakt Julie 922 67 974

Årstad kantori
Kammerkor med bredt klassisk repertoar. 
Tirsdager kl.19-21:30. 
Kontakt Tanja 916 43 011

Årstad menighetskor
Kirkekor for alle som liker å synge. Annenhver 
torsdag kl.19-20:30. 
Kontakt Tore 938 12 507

Dressing
Ungdomsgruppe med ulike aktiviteter. Onsd-
ager kl 18-20. 
Kontakt Synne 981 91 533

Formiddagstreff og trimgruppe for eldre
Kontakt Tatiana 405 28 401 for info

Kafé Dele
En møteplass for språklæring og kulturdeling
Kontakt Marta 936 58 376 for info

Åpen kirke
For stillhet, bønn, lystenning og kontakt. 
Se etter skiltet på fortauet når kirken er åpen.

Ønsker du ikke å få 
menighetsbladet i postkassen? 

Noen ønsker ikke å få bladet i 
postkassen. Vi prøver å holde 

oversikt over dette. Hvis du får 
bladet og ikke ønsker å få det, 

send en epost til redaksjonen på  
th877@kirken.no 

så vil vi prøve å få ryddet opp i 
det. 

5. november kl. 11
Allehelgensdag

12. november kl. 11
25.søndag i treenighetsstiden

19. november kl. 11
Domssøndag/Kristi kongedag.  
Sang ved Årstad kantori

26. november kl. 19
Kveldsgudstjeneste.  
1.søndag i advent

3. desember kl. 11   
FELLES I FRIDALEN 
Lysvåken. 2. søndag i advent

10. desember kl. 11 
3. søndag i advent

17. desember Kl. 17 
4. søndag i advent – 
Betlehemsvandring

24. desember kl. 14 og 16 
Julaften

25. desember kl. 12 
1. juledag

31. desember kl. 14 
Minnegudstjeneste

1. januar kl. 12 
Nyttårsdag/ Jesu navnedag


